

二、投标报价表



2.1 开标一览表

项目名称：宁陕县生态功能区城关镇东河片区农村生活污水污染治理项目设计部分
项目编号：QH2023-GK-011

投标总报价 (元)	交货期（含安装调试）	质保期	备注
2280000.0	80 天	一年	
投标总报价（大写）：贰佰贰拾捌万元整（小写：¥ 2280000.00 ）			
备注：1.保留小数点后两位。			



单位名称：陕西阿卡蓝环保科技有限公司

人签字并盖章：



日 期：2023 年 7 月 26 日

2.2 投标分项报价表

项目名称：宁陕县生态功能区城关镇东河片区农村生活污水污染治理项目设备采购

项目编号：QH2023-GK-011



产品 费用	序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价 (元)	总价 (元)
	20m³/d 设备明细清单							
	1	人工格栅	阿卡蓝	网格 5mm	阿卡蓝	1	12000.0	12000.0
	2	污水处理设备主体 (内部包含缺氧、好氧及沉淀区域、管配件阀门连接、填料等)	固润	4.80×2.00×2.40m (L×W×H) 材质厚度：4mm	固润科技	1	430000.00	430000.00
	3	污泥提升泵	川源	Q=5M3/h H=15m N=1.1KW	川源	1	7600.0	7600.0
	4	调节池提升泵	川源	Q=2.5M3/h H=9m N=0.4KW	川源	2	4400.0	8800.0
	5	电磁流量计	固润	DN40, 分体式, RS485, DC24V, 法兰连接	固润科技	2	6000.00	12000.00
	6	电磁流量计	固润	DN80, 分体式,	固润科技	2	8000.00	16000.00

	量计		RS485, DC24V, 法兰连接				
7	电磁阀	固润	DN25, 220V	固润科 技	1	9000.0	9000.0
8	电动球阀	固润	DC24V, 双由令	固润科 技	2	12000.0	24000.0
9	紫外消毒器	固润	0.025Kw, 220V, 进出孔径 6 分外丝	固润科 技	1	20000.0	20000.0
10	侧流式风机	固润	0.81Kw, 25kpa, 35m³/h, 380V	固润科 技	1	4800.0	4800.0
11	电磁隔膜计量泵	固润	9L/h, 3bar, 0.025KW	固润科 技	2	7600.0	15200.0
12	组合填料	固润	Φ150×100mm, 有效长度 1700mm	固润科 技	9	1200.0	10800.0
13	曝气系统	固润	Φ215, 含鞍座	固润科 技	6	800.0	4800.0
14	回流装置	固润	硝化液回流/污泥 回流装置	固润科 技	2	10000.0	20000.0
15	浮球液位开关	固润	10m 线缆	固润科 技	2	800.0	1600.0
16	超声波液位计	固润	一体式 0-3m	固润科 技	1	5000.0	5000.0
17	智能控制器	固润	CSL-08B	固润科 技	1	32000.0	32000.0
18	多参数水质传感器	固润	同时在线监测 COD、TUR、TOC、 浊度、温度、色度	固润科 技	1	12000.0	12000.0



19	通讯模块	固润	03R	固润科技	1	10000.0	10000.0
20	电控系统	固润	CSL-08B	固润科技	1	50000.0	50000.0

序号	名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价 (元)	总价 (元)
一	60m³/d 一体化设备						
1	人工格栅	阿卡蓝	网格 5mm	阿卡蓝	1	12000.0	12000.0
2	一体化设备主体	重庆固润	尺寸: 8.70m×2.35m ×2.95m;	重庆固润	1	590000.0	588820.0
3	调节池提升泵	川源	Q=3M3/h H=10m N=0.55KW	川源	2	4600.0	9200.0
4	污泥提升泵	川源	Q=5M3/h H=15m N=1.1KW	川源	1	7600.0	7600.0
5	电磁流量计	宁波东驰	DN50, 分体式, RS485, DC24V, 法兰连接	宁波东驰	1	7500.0	7500.0
6	电磁流量计	宁波东驰	DN100, 分体式, RS485, DC24V, 法兰连接	宁波东驰	1	13000.0	13000.0
7	电磁阀	浙江余姚	ZS1DF02N1E20	浙江余姚	2	9000.0	18000.0
8	电磁阀	浙江余姚	ZS1DF02N1H32	浙江余姚	2	14000.0	28000.0
9	电动球阀	常州九木	DN50, DC24V, 双由令	常州九木	2	12000.0	24000.0

10	电动阀 驱动器	常州九木	DMV-02A	常州九 木	1	6600.0	6600.0
11	紫外消 毒器	河北国润	0.04KW, 220V	河北国 润	1	23000.0	23000.0
12	侧流式 风机	江苏百事 德	50m³/h, 35KPa,1.6KW	江苏百 事德	1	45000.0	45000.0
13	侧流式 风机	江苏百事 德	35m³/h, 25KPa,0.81KW	江苏百 事德	1	32000.0	32000.0
14	电磁隔 膜计量 泵	北京威尔 沃夫	W-09-03-S	北京威 尔沃夫	2	6600.0	13200.0
15	MBBR 填料	重庆固润	Φ25×10mm, 38 孔, 藕状填料, 比表面积 >800m²/m³	重庆固 润	4.4	1200.0	5280.0
16	曝气系 统	浙江	ICB215-E, 含鞍座Φ 270	浙江	15	800.0	12000.0
17	斜管填 料	重庆固润	1000×860× 1000mm, 直径 80mm, 厚度 0.65mm, 宽度 1000mm	重庆固 润	5	4000.0	20000.0
18	回流装 置	重庆固润	硝化液回流/污泥回 流装置	重庆固 润	3	10000.0	30000.0
19	反冲洗 装置	重庆固润	斜管自动反冲洗装 置	重庆固 润	1	9600.0	9600.0
20	浮球液 位开关	重庆固润	10m 线缆	重庆固 润	2	800.0	1600.0
21	超声波 液位计	重庆固润	一体式 0-10m	重庆固 润	1	5000.0	5000.0
22	多参数 水质传	重庆固润	同时在线监测 COD、 TUR、TOC、浊度、	重庆固 润	1	12000.0	12000.0

	感器		温度、色度				
23	智能控制器	重庆固润	CSL-08B	重庆固润	1	50000.0	50000.0
24	通讯模块	重庆固润	03R	重庆固润	1	40000.0	40000.0
25	视频监控	重庆固润	1080P	重庆固润	1	10000.0	10000.0
26	电控系统	宁波东驰	CSL-08B	宁波东驰	1	50000.0	50000.0

二	线缆								
1	电力电缆	众邦	西安	1.型号:铜芯电缆 2.规格:3*6+2*2.5mm ²	米	300	240	72000	配套电缆
2	电缆沟土石方	宁陕		1.土方类别:四类土 2.埋深:1.2米	米	300	250	75000	开挖

三	管件阀门								
1	低压碳钢管	陕西		1.材质:Q235, 2.连接形式:焊接, 3.规格:DN30, 4.除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:岩棉保温厚度50mm 0.5mm 镀锌钢板保护层	米	35	38	1330	
2	低压碳钢管	陕西		1.材质:Q235, 2.连接形式:焊接, 3.规格:DN40, 4.除锈、刷油、防腐、绝热及保护层设计要求:岩棉保温厚度50mm 0.5mm 镀锌钢板保护层	米	12	77	924	

3	低压 碳钢管	陕西	1.材质:Q235, 2.连接形式:焊接, 3.规格:DN600, 4.除锈、刷油、防腐	米	20	16	4000
4	塑料 管道 铺设	陕西	1.管道材料名称:HDPE 管 2.管材规格:de200	米	5	105	525
5	低压 碳钢管件	陕西	1.材质:Q235 2.连接形式:焊接 3.规格:DN50	米	50	180	9000
6	低压 碳钢管件	陕西	1.材质:Q235 2.连接形式:焊接 3.规格:DN80	米	70	270	18900
7	低压 碳钢管件	陕西	1.材质:Q235 2.连接形式:焊接 3.规格:DN100	米	30	480	14400
8	低压 法兰 阀门	陕西	1.名称:蝶阀 2.型号、规格:DN50	个	8	420	33600
9	低压 法兰 阀门	陕西	1.名称:止回阀 2.型号、规格:DN50	个	9	360	3240
10	套管	陕西	1.材质:碳钢 2.型号、规格:DN50	个	45	47	2115
11	套管	陕西	1.材质:碳钢 2.型号、规格:DN80	个	20	66	1320

12	套管	陕西	1.材质:碳钢 2.型号、规格:DN100	个	10	1030	10300
13	套管	陕西	1.材质:碳钢 2.型号、规格:DN200	个	2	223	446
14	管道、线缆、阀门、设备安装			项	2	53885.0	107770.0
15	设备运输			台	2	8600.0	17200.0
16	设备吊装			台	2	4500.0	9000.0
17	设备调试			项	2	64000.0	128000.0
总计(元)		(大写)贰佰贰拾捌万元整 ¥: 2280000.0					
备注		保留小数点后两位。					

注: 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 供应商可适当调整该表格式, 但不得减少信息内容。

4、单位: 元, 保留小数点后两位。

供应商名称: 陕西卡蓝环保科技有限公司

法定代表人/被授权人签字或盖章: 郭永强

日期: 2023 年 07 月 26 日